
6.000.000,00

25.346.398,93

5.981.874,99

-18.125,01

198.215,96

895.798,78

Diferença

25.346.398,93

19.364.523,94

18.125.502,22

18.125.502,22

17.780.125,96

345.376,26

1.000,00

Período: 01/02/2016 a 29/02/2016
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144.006,98

Carmen Jucele Daga

Técnica em Contabilidade

CRC-DF 021804-O

874.244.011-49

28.125,01

28.125,01

0,00

2.784,04

5.993,02

402.201,22

Arrec. Exerc.

11.153.601,07

11.125.476,06

10.714.497,78

10.714.497,78

10.699.874,04

14.623,74

0,00

0,00

7.038.486,43 11.153.601,07

18.541,67

18.541,67

1.666,74

225.426,71

961,90

0,00

2.841,37

067.419.241-91

Arrec. Periodo

7.038.486,43

7.019.944,76

6.790.009,94

6.790.009,94

6.789.048,04

Lourdes do Carmo Braga

Contadora

CRC-DF 5538

10.000,00

6.000.000,00

36.500.000,00

201.000,00

6.010.000,00

150.000,00

1.298.000,00

28.840.000,00

28.480.000,00

360.000,00

1.000,00

CRMV-ES 0093

342.633.147-00

Orçado

36.500.000,00

30.490.000,00

28.840.000,00

SALDOS DE EXERCÍCIOS

Amilson Pereira Said

Tesoureiro

RECEITAS DE CAPITAL

AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMO CONCEDIDO

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS FINANCEIRAS

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITAS DE SERVIÇOS

CRMV-GO 0272

088.404.311-87

RECEITA REALIZADA

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES

COTA PARTE

COTA PARTE - EXERCÍCIO

COTA PARTE - EXERCÍCIO ANTERIOR

Total:

Brasília-DF, 29 de fevereiro de 2016

Benedito Fortes de Arruda

Presidente

6.2.1.2.2

6.2.1.2.2.04

6.2.1.2.2.06

6.2.1.2.1.09

6.2.1.2.1.04

6.2.1.2.1.05

Receita

6.2.1.2

6.2.1.2.1

6.2.1.2.1.02

6.2.1.2.1.02.02

6.2.1.2.1.02.02.01

6.2.1.2.1.02.02.02

6.2.1.2.1.03

CFMV
Conselho Federal de Medicina Veterinária

CNPJ: 00.119.784/0001-71

Comparativo da Receita


